

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: [www.SwietaRita.pl](http://www.SwietaRita.pl)

## Intencje z dnia 8 marca:

504 proszę o modlitwę wspólnotową w intencji mojego syna Łukasza , o uleczenie jego duszy i ciała , aby Pan się nim zajął

Bóg zapłać  
mama

505 Błagam cię św. Rito o moje uzdowanie by moje bóle się zakończyły ciała i duszy.

Amen

506 Św Rito proszę wypros u Boga nową pracę w której będą szanować i godnie płacić

Ewa

507 Ukochana św. Rito,

Dziękuję za przemianę serca Marcina, za uratowanie małżeństwa Marcina i Agatki, za szczęśliwą operację nóżki Maciusia. Błagam o wstawiennictwo za nimi, o zdrową nóżkę dla Maciusia (żeby normalnie chodził), o zdrowie dla niego, dla Przemka, Dominika, Weroniki, dla całej rodziny. Proszę Cię wyproś łaskę powrotu na drogę wiary dla Stasia, Marcina, Dawida, o spowiedź świętą. Proszę o modlitwę o łaskę rodzicielstwa dla Małgosi i Dawida, dla Anetki i Marka, dla Małgosi i Michała. Niech się stanie wola Naszego Pana.

508 Proszę o modlitwę za Agnieszkę i jej męża sakramentalnego oraz partnera niesakramentalnego aby dobry Bóg doprowadził ich wszystkich do zbawienia.

Proszę o modlitwę za małżeństwo sakramentalne Andrzeja B. i jego niesakramentalną partnerkę Agatę by Bóg ich doprowadził do prawdy i zbawienia.

Proszę o modlitwę za Marcina i jego całą rodzinę o dar nawrócenia i pojednania w rodzinie.

509 Bogu znana intencja

510 Proszę o uratowanie mojego małżeństwa i o miłość mojego męża do mnie oraz wierność.

Proszę także o szybkie znalezienie dobrej pracy.

511 Święta Rito proszę cię o zdrowie dla mojej szefowej oraz dla męża koleżanki. Dziękuję za dotychczasowe łaski

512 Proszę o modlitwę w intencji Daniela, jest daleko od domu, aby nowe plany, praca kontakty okazały się dla Niego owocne, aby dostrzegł kolo siebie tych którzy go Kochają. proszę o mądrość dla Niego i odwagę.

O ponowne uczucie do Justyny.

z całego serca Bóg zapłać i modlitwa również za Was.

513 Bardzo proszę o nawrócenie mojej żony Martyny oraz o Jej powrót do domu i poukładanie tych trudnych spraw.

O uwolnienie jej emocjonalne i uczuciowe od tamtej osoby oraz od wszelkiego zła. O wlanie w jej serca miłości do Jezusa, do mnie i do naszej rodziny którą stworzyliśmy.

514 Gorąco poproszę o modlitwę za mnie o uzdowanie, nawrócenie znalezienie dobrej pracy, o Boże błogosławieństwo dla nas w zdrowiu, finansach, o powodzeniu w pracy dla męża, uzdowanie dla synka. Bóg zapłać Anna

515 Święta Rito wypros przed Obliczem Boga łaskę uzdrowienia z choroby dla mnie o co pokornie proszę Arek

516 Przesyłam intencje:

1. Proszę o wyprostowanie moich wszystkich dróg
  2. Proszę o motywację do działania i "wzięcie się za siebie"
  3. Proszę o łaskę podejmowania dobrych decyzji
  4. Proszę o pomoc w spełnieniu marzeń
  5. Proszę o zdrowie dla siebie i swoich rodziców
  6. Proszę o to, aby Pan Bóg z Jezusem wszystkim dobrze w moim życiu pokierowali
- Amen.

517 Św. Rito Ty wiesz o co Cię proszę, spraw by wreszcie wszystko się ułożyło jak tego pragnę.

518 Bardzo proszę o modlitwę za mnie i za mężczyznę którego pokochałam -Piotra by Pan uzdrowił nasze serca i uzdolnił nas do miłości ,włań wiare nadzieje i siłę do działania byśmy odbudowali nasza relacje w pełnej szczerosci i zaufaniu i poszli dalej by złączyc sie w sakramencie malzenstwa, by Pan nam pomógł i błogosławił  
Agnieszka

519 Święta Rito, wspieraj swoją modlitwą wstawienniczą moją małą rodzinę, z Panem Jezusem wiecie o naszych problemach i zmartwieniach.  
Proszę wymódl Nam w pracy projekty i pomóż wyjść z dołka finansowego.

520 Święta Rito, dziękuję za Twoją opiekę i wyproszone dla mojej rodziny łaski!  
Błagam, wstawiaj się do Pana Boga i uprosz dla nas łaski, bardzo proszę o modlitwę w następujących intencjach:

za dusze św. pamięci Kazimierza Kamińskiego, jego rodziców i rodzeństwo,  
za śp. rodziców i rodzeństwo Nyklów, Mazurków, Brejtenbaków, Napieralskich i Rybackich, Kropidłowskich,  
za duszę św. pamięci Krzysztofa Napieralskiego, o łaskę zbawienia dla niego,  
o zdrowie dla Aliny, pokorne niesienie krzyża i poddanie się woli Bożej,  
o mądrość życiową dla Michaliny i zdrowie dla niej i dziecka oraz o pomyślne ukończenie studiów,  
o znalezienie pracy dla Agaty,  
o zdrowie dla Zenony, dzieci i wnuków,  
o wyleczenie się z alkoholizmu dla dzieci,  
o utrzymanie pracy dla Aliny i jej córek  
o łaskę zbawienia dla Marty i jej rodziców,  
za Dusze w Czystcu cierpiące oraz o nawrócenie grzeszników,  
o pomyślne rozstrzygnięcie sprawy sądowej dla Aliny,  
z podziękowaniem za wszystkie modlitwy i łaski, które na nas spływają,  
Szczęść Boże,  
Alina

521 Święta Rito za wszystkie łaski otrzymane od Pana Boga bardzo dziękuję. Proszę za synem Adrianem by chciał się uczyć do matury i by zdał. Proszę by był zdrowy i żeby nasze relacje się poprawiły. Święta Rito oddaję Ci mego męża proszę by był dobry i żebyśmy się wszyscy kochali. O dar dziecka drugiego proszę. Oddaję też brata proszę o wszelkie łaski dla niego.

522 Dziękuję Ci święta Rito za wszystkie wyproszone łaski u Ojca naszego. Proszę Cię pomagaj mi i wspieraj mnie w krzyżu codzienności, bardzo Ciebie potrzebuję. Basia

523 W intencji daru wiary charyzmatycznej dla mnie. Bóg zapłać

524 proszę o modlitwę za mnie, niepełnosprawną córkę, męża oraz najbliższą rodzinę.  
Miłosierny Jezu, ufam Tobie.

525 święta Rito,  
dziękuję za dotychczasowe łaski. Bądź moją patronką , nie opuszczaj mnie, mojej rodziny. Błagam o  
dobre wyniki badań dla mojej mamusi Stanisławy Elżbiety. Miej ją w swojej opiece. Chroń od  
wszelkich chorób, wznowy nowotworowej. Wiesz o palących troskach mojego serca..  
Alina

526 Czcigodna Święta Rito, wejrzyj na potrzeby proszącego. Andrzej

527 Św Rito dziękuję za łaski otrzymane. Proszę o opiekę i błogosławieństwo dla mojej rodziny  
przyjaciół. O zmianę zachowania tych którzy mnie krzywdzą. Mi daj siłę na przetrwanie trudnych  
chwil i odmianę mojego życia. Błogosław siostrom i księżom modlących się w naszych intencjach. IW

528 Święta Rito proszę Cię o zdrowie dla mojej córeczki Małgosi i całej rodziny. Dziękuję Ci za  
dotychczasowe wstawiennictwo. Justyna.

529 Proszę o wsparcie modlitewne święta Rito

530 Proszę o modlitwę aby sprzedały się samochody, aby Św Rita mnie poprowadziła przez życie..aby  
wskazała mi drogę która mam kroczyć. Proszę o wstawiennictwo za mojego Arka aby odszukała drogę  
do Boga  
Bóg Zapłać..  
Krystyna

531 proszę o modlitwę w intencjach znanych Panu Bogu oraz św. Ricie.  
Bóg zapłać.  
Joanna

532 Bogu znane intencje

533 aby dobry Jezus pomógł wyjść nam na prostą i błogosławił naszej rodzinie

534 Bardzo proszę o modlitwę w intencji o uzdrowienie duchowe, psychiczne i fizyczne Jarosława  
Antoniego, mego taty.  
Bardzo proszę o modlitwę w intencji o znalezienie dla mnie lepszej pracy, z której będę zadowolony  
pod względem ogólnym i finansowym.  
Krzysztof

535 Błagam św Rito o niewinnienie Pawła z bardzo trudnej sytuacji.

536 Święta Rito oręduj u Jezusa Miłosiernego i uproś potrzebne łaski ,łaskę zdrowia dla mojej  
Mamy,braci,Romka,Ks Włodka.Święta Rito błagam aby się ułożyła sprawa z moim wypadkiem abym  
nie miała kłopotów i strachu .Proszę o łaskę spokoju w domu aby bratowa nie kłóciła z moją mamą  
aby sobie pomagały i szanowały.Proszę aby się poukładało w moim życiu żebym nie była odpychana i  
pogardzana i upokarzana ,Święta Rito módl się za nami

537 W intencji mojej córki, o prawidłowy rozwój, ustanie problemów z brzuszkiem, by nie było  
powikłań po szczepieniu. Panie dziękuję za Twe łaski, edyta

538 proszę Cię o zdrowie dla moich Rodziców i Mamy Chrzestnej  
a dla siebie o stabilizację życiową, zdrowie, o bardzo dobrze płatną pracę (żebym mogła kupić dom, w  
którym mieszkam) i cudownego Męża, który da mi wsparcie, miłość i nasze wspiane, zdrowe  
Dzieci.

Dziękuję  
Margita

539 Święta Rito proszę Cię z całego serca o zdrowie dla mojej córeczki Ola, aby nie cierpiała na nadpotliwość. Miej w opiece całą naszą rodzinę.

540 Proszę o modlitwę do Św Rity w intencji mojego powrotu do zdrowia. Z serdecznym podziękowaniem Joanna

541 Święta Rito, proszę cię o uzdrowienie mojej córki Kasi z trudności chodzenia do szkoły i podjęcia normalnej, codziennej nauki w szkole.  
Wszystkich moich bliskich i mnie otocz opieką i troską, wyprasząc dla nas potrzebne łaski.  
Twoja czcicielka Barbara

542 Proszę o cud potomstwa dla siostry i jej męża  
Aga

543 Proszę o modlitwę w intencji uleczenia z bezsenności.  
Bóg zapłać  
Katarzyna

544 Bardzo proszę o modlitwę w intencji rozeznania przeze mnie powołania, zdrowia duszy, ciała i umysłu, światła Ducha Świętego przy dokonywaniu życiowych wyborów, abym wybierała to co dobre, słuszne, co mnie uczyni szczęśliwą i doprowadzi do nieba.  
Proszę o kochającego, pobożnego i wiernego męża, bądź odpowiednią i świętą wspólnotę zakonną lub wspólnotę dopasowaną.  
o odwagę do realizowania pragnień i marzeń, o męstwo i pokorę.  
Za chorą Alicję i Wiktorkę oraz babcie Irenkę Stasie i Dziadka  
Bóg zapłać po stokroć :)  
Justyna

545 Proszę o modlitwę w intencji  
- o umiejętność budowania relacji w moim małżeństwie. o umiejętność rozmowy, okazywania miłości i umiejętność budowania intymnych relacji z mężem  
- w intencji nawrócenia mojego męża Jarosława, brata Wojciecha i chrześnicy Kamili.  
- o Boże prowadzenia mojego brata Wojciecha, po jego rozwodzie.  
Św. Rito dziękuję za Twoje wstawiennictwo  
Małgorzata

546 Św. Rito patronko od spraw trudnych dziękuję za Twoje wstawiennictwo, za otrzymane łaski.  
Proszę św. Rito o zdrowie dla męża Krzysztofa, o uzdrowienie z nowotworu. Proszę o zdrowie i potrzebne łaski dla rodziców, o uzdrowienie psychiczne dla mamy, aby nie miała lęków. Św. Rito módl się za nami, wstawiaj się za nami, upraszaj potrzebne łaski dla mnie i dla moich bliskich. Sw. Rito bardzo proszę o uproszenie u Miłosiernego Jezusa łaski rodzicielstwa. Jezu ufam Tobie!

547 Dziękuję Ci święta Rito, za łaski którymi obdarzasz mnie i moją rodzinę. Dziękuję za każdy dzień w zdrowiu. Proszę również o zdrowie i wytrwałość dla mojej córki Joanny i jej całej rodziny, zwłaszcza dzieci. Proszę o łaski dla mojego syna Sebastiana, aby odnalazł w życiu swoją drogę i uwolnił się od przeszłości. Bóg zapłać. Marta

548 Św. Rito proszę Cię o łaskę przemiany serca Michała, o to, aby przystąpił do spowiedzi św. na zbliżające się Święta Wielkanocne. Proszę Cię św. Rito pobłogosław naszemu narzeczeństwu. Bóg zapłać.  
P.C.

549 Serdeczne Bóg zapłać za wszystkie dotychczasowe łaski za pośrednictwem św Rity.  
Za każdy kolejny dzień przeżyty, za to , że mamy siebie, swoja rodzinę.  
Bardzo proszę o modlitwę za moich rodziców, o zdrowie dla nich , o mniej stresów w życiu. O to by mama nie przejmowała się tak bardzo wszystkim, by była radosna.  
Bardzo proszę o to by moja siostra Dorotka spotkała na swej drodze dobrego człowieka, który zostanie jej mężem. Aby była szczęśliwa i radosna.  
Proszę abyśmy żyli w zgodzie.  
Aby wujek.w końcu się z nami pogodził. Aby jego żona przestała go buntować.  
Proszę również, błagam.o dar macierzyństwa, abyśmy w końcu zostali rodzicami, tak długo już czekamy..  
Proszę o wewnętrzną przemianę mojego męża..  
Karolina

550 O pogodę ducha, spokój serca i siły fizyczne na czas ciąży i porodu

551 Św. Rito spraw, abym dzięki wykształceniu i osobowości dostała lepsze, bardziej odpowiedzialne stanowisko, które pozwoli mi się rozwijać i będzie jeszcze lepiej płatne niż dotychczas w obecnym miejscu pracy. Aby przełożona mnie po raz kolejny doceniła, obdarzyła zaufaniem, sympatią, traktowała mnie poważnie, abym zawsze mogła liczyć na jej pomoc i wstawiennictwo, aby zauważyła raz jeszcze moje starania, umiejętności i poleciła mnie komu trzeba w sprawie awansu.  
Proszę Cię aby poprawiła się moja sytuacja materialna jak i mojej rodziny, aby wszyscy mieli pracę, a także, aby problemy, które są wokół mojej osoby i rodziny zniknęły, a cała moja rodzina żyła w zdrowiu, szczęściu, pomyślności i zgodzie. Dziękuję Ci za pomoc.  
Katarzyna, Pabianice

552 Św. Rito ratuj moje małżeństwo !!!!!  
Lidia

553 Prosimy Cię św. Rito o dar macierzyństwa prosi Magda i Bogdan

554 Proszę siostry o modlitwę za wstawiennictwem św.Rity w intencji:  
Św. Rito, 22marca to dzień moich 35urodzin... proszę Cię otocz mnie swoją modlitewną opieką.  
Wiesz przez co przeszłam do tej pory i jak bardzo brak mi już nadziei.  
Tak bardzo pragnę być żoną i mamą, kochać i być kochaną, służyć jako żona i mama.  
Pokochałam i moją miłość została odrzucona... proszę wyproś uzdrowienie tej rany w moim sercu, tak ciężko mi się z tego podnieść. Proszę pomóż mi. Ewelina

555 Proszę Cię Święta Rito o pokój i pojednanie dla małżeństwa Agnieszki i Michała, który przywróci zgodę między nami, pobudzi nas na nowo do miłości. Oby w naszym małżeństwie odrodziła się moc małżeńskiej miłości sakramentalnej, która pokona trudności oraz przezwycięży wszelkie problemy i przeszkody. Proszę, aby Żona wróciła do sakramentalnego męża.

556 proszę Cię Św.Rito, pomóż mi wygrać sprawy sądowe z rodziną zmarłego Męża i odzyskać to, co mi ukradli -Jola

557 bardzo proszę o modlitwę w poniższych intencjach.  
1.O błogosławieństwo Boże, zdrowie, opiekę, rozsądek, dojrzałość i opamiętanie dla dzieci.  
2. Żeby syn zdał wszystkie egzaminy w terminie.  
3. Żeby córka w końcu ukończyła studia i znalazła pracę.  
4. O zdrowie dla żony i uleczenie jej kręgosłupa.  
5. Żebyśmy nie zwariowali,splacili długi i nie zbankrutowali.  
6. Żebym znalazł pracę.

558 Droga Święta Rito proszę Ciebie o wysłuchanie i łaskę Bożą.

Proszę Ciebie o więcej zdrowia więcej siły dla moich rodziców ,jeszcze więcej siły i jeszcze więcej zdrowia, nadziei , wiary , uśmiechu i jak najmniej problemów dla mojej żony i dla moich dzieci. Proszę Ciebie o siłę więcej wiary , zdrowia o to ażebym przeszedł wszystkie problemy kłopoty, żebym mógł przejść z obronną ręką wszelkie przeciwności , żebym otrzymał finansowanie i uruchomił inwestycje nad którymi pracuję, żebym pospłacał wszystkie Nasze zobowiązania finansowe względem osób i instytucji finansowych,urzędowych żebym mógł normalnie żyć nie obawiać się innych , żebym wyszedł obronną ręką ze spraw które mnie dotyczą i obarczają moją rodzinę , żebym był szczęśliwy z moją rodziną i mógł pomagać innym ale już w rozsądny sposób .Dziękuję Tobie za to co mam i co będę miał.

Bóg Zapłać  
Marek

559 Proszę o zdrowie dla mamy i pojednanie z ukochanym.

560 Drogie siostry módlcie się za wstawiennictwem Świętej Rity za męża mojej kuzynki o jego przemianę by zakończył związek z inną kobietą oraz o siłę i cierpliwość dla jego żony.

561 Święta Rito,

Proszę by choroba nowotworowa taty nigdy nie wróciła by ataki mamy już się nie powtórzyły i mogli się cieszyć dobrym zdrowiem

Dziękuję za opiekę nad Rodzicami Proszę Cię, spraw by mogli się cieszyć długim życiem i wzajemnym szacunkiem

Proszę również by zakończył się spór z sąsiadami. By sąd wydał przychylny dla Rodziców wyrok.

Proszę o zdrowie i dobrą kondycję dla dziadków

Dziękuję za mojego synka Tymka. czuwaj nad nim i wyproś dla niego zdrowie i moc

błogosławieństw. Proszę by kłopoty ze snem ustąpiły

karolina

562 Proszę o modlitwę o dar zdrowia dla mojej mamy, brata Adama i dla mnie i o pomoc w złej sytuacji finansowej.

Bardzo dziękuję.

Jola

563 Proszę o intencje modlitewną o dwie wnuczki Małgosi. Aby nie były zabrane do Jugentamtu.

Także za mamę, babcię i o zdrowie dla dziadka dziewczynek który jest po operacji serca.

Niech Bóg darzy łaską wszystkich członków rodziny Małgosi. Niech daje dobre światło pracownikom urzędów aby wspomogli tą udęconą rodzinę.

Dziękuję Ci Św Rito. Wiem ,że położysz przed Bogiem te pilne sprawy.

Twoja czcicielka

iwona

564 Bardzo proszę o modlitwę w intencji Męża uzależnionego od narkotyków z zaburzeniami psychicznymi

565 Proszę o modlitwę w intencji mojego syna o łaski rozeznania drogi zawodowej zgodne z Wolą Bożą i zdrowie , siłę w tej podróży.

Z Panem Bogiem

M

566 Błagam w intencji skutecznej terapii. Magdalena

567 Święta Rito,

proszę módl się za zmarłymi:

ś.p. Zofią Smoleńską

ś.p. Janem Sidorczykiem,

ś.p. Heleną Mączyńską,  
ś.p. Bogusławem Gołębiewskim,  
s.p. Danielą i Mieczysławem Romanowskimi  
ś.p. zmarłymi z rodziny Fuksiewiczów, Poncyliusz i Smoleńskich.

568 Święta Rito, bardzo Cię proszę o wstawiennictwo i modlitwę w sprawie, aby mój syn Konrad zdał maturę i podjął mądrą decyzję dotyczącą dalszej edukacji.

569 Św. Rito  
uzdrów nasza córkę.  
J

570 Panie, dziękuję Ci za wszystkie dary które mi dajesz. Kocham Cię. Proszę pomóż mojemu Bratu w uratowaniu małżeństwa. A na mojej drodze życiowej postaw, wspaniałego mężczyznę, który zostanie moim mężem. Oddaje Ci się cała, Jezu ufam Tobie.  
Bóg Zapłać Siostry  
Ewelina

571 Proszę o modlitwę do św. Rity w intencji nienarodzonego dziecka Uli i Przemka oraz w intencji mojej pracy. Bóg zapłać. Kamila

572 Proszę o uzdrowienie

573 Święta Rito, dziękuję Ci za wstawiennictwo.  
Proszę Cię o modlitwę o dobrą radę.  
Proszę Cię o modlitwę o pogodzenie się zwaśnionej rodziny, wzajemną miłość i szacunek.  
Proszę Cię o wytrwanie w wierze, zwłaszcza w środowisku osób niewierzących.  
Anna

574 SWIETA RITO ,PATRONKO OD SPRAW BEZNADZIEJNYCH PROSZĘ CIĘ O WSTAWIENICTWO, O DAR MACIERZYŃSTWA, CHOC JEDNEGO UPRAŻNIONEGO DZIECKA. HANNA.

575 Proszę Cie Swieta Pani o modlitwe o wytrwanie psychiczne dla mnie .Twoja czcicielka z NJ

576 Drogie Siostry,  
Uprzejmie proszę aby moja intencja o dalszą łaskę zdrowia dla mojej córeczki Wiktorii została włączona do prośb i podziękowań przedstawianych Panu Bogu za wstawiennictwem św. Rity we wspólnych modlitwach.  
Z góry serdecznie Siostronom dziękuję.  
Z pamięcią oraz łącząc się w modlitwach, Iwona

577 o bycie asertywną w pracach i życiu:  
proszę Cie Sw.Rito, wstawiaj się za mną  
o rozw.trudnej syt. w kl.5

578 W intencji katechetów SOSW o dobrą atmosferę w pracy, zgodę ,szacunek.

579 Kochana Swieta Rito! Dawno sie do Ciebie nie zwracalam. Przepraszam! Duzo Ci zawdzieczam, caly czas to pamietam. Teraz zas prosze Cie o pomoc w naprawieniu moich relacji z dziecmi, zwlaszcza z synem. Proszę Naszego Pana o Dary Ducha Swietego dla nas. Kochana Swieta! Opiekuj sie nami prosze a do Boga Ojca zanes prosze moje prosby. Jezu ufam Tobie! Kamila

580 Proszę o modlitwę w intencji poczęcia zdrowego i szczęśliwego dziecka.

581 Proszę o modlitwę w intencji zdrowia rodziców.  
Bóg zapłać.  
Kasia

582 Święta Rito proszę Cię żeby z Wojtkiem to nie był koniec, abysmy do siebie wrocili i było jak dawniej

583 Św Rito proszę Cię o dobrego męża z którym zbuduje dom na skale. Proszę również o dobre kontakty z Kamila rodzicami i abysmy się ze wszystkim dogadali. Proszę także o zdrowie dla Jolanty i Wiesława.

584 Święta Rito.  
Proszę o miłość- żebym była z Czarkiem a Dorotka z Bartkiem.  
PROSZĘ O ZDROWIE DLA CAŁEJ RODZINY SZCZEGÓLNICIE DLA DOROTKI.  
Natalia

585 Święta Rito proszę Cię o powrót Marcina do domu. Proszę Cię o rozwiązanie problemów finansowych o wyjście z długów które mnie dręczą.

586 Św. Rito proszę Cię o cierpliwość , spokój i opanowanie , abym mogła zjednoczyć własną rodzinę , budować ciepło i harmonię, uczyć dobroci , proszę daj nam zdrowie i wyproś razem z nami Boże Błogosławieństwo i wsparcie dla naszej rodziny.  
Św. Rito pomóż mężowi w rozwinięciu własnej działalności. Proszę Cię o Błogosławieństwo w szczególności dla niego.

587 Św. Rito proszę Cię o Błogosławieństwo i wsparcie dla córki , która jest przed egzaminami, Proszę Cię o spokój, cierpliwość opanowanie oraz logiczne myślenie dla córki podczas egzaminów.

588 Kochana Św. Rito,  
Błagam o pomoc... Proszę o wstawiennictwo u Pana Boga o powrót do zdrowia mojej mamy, Proszę również o zdrowie dla mnie abym mogła wychować wymodlonedziecko które teraz ma 5 miesięcy.  
Błagam wysłuchaj mnie i tym razem..  
Twoja czcicielka Karolina

589 Święta Rito  
Dziękuję za otrzymane łaski, za szczęśliwą operację Aliny i proszę o Twoją dalszą opiekę nad naszą rodziną.  
Małgorzata

590 Św. Rito błagam Cię o dar głębokiej żywej wiary dla mnie i mojej rodziny

591 BARDZO PROSZĘ (WRĘCZ BŁAGAM!!) O MODLITWĘ W INTENCJI POWROTU  
RADKA M.

592 Serdecznie proszę o modlitwę w sprawie uzdrowienia relacji Panu Bogu wiadomych i o zdrowie dla brata Wojciecha, dziękuję, szczęść Boże!

593 Kochana św.Rito bądź moim ratunkiem i uzdrów moje życie. Wyproś dla mnie łaskę, która Bogu jest dobrze znana. Proszę bądź skuteczna. Nie mam już czasu i sił. Chcę wreszcie mieć za co szczerze, z całego serca podziękować.

594 Święta Rito proszę:  
o zdrowie dla Weroniki, aby guz mózgu nigdy się nie powiększył  
o szczęście dla Zosi, aby była szczęśliwa  
o zdrowie dla moich dzieci Luisa, Zosi



o poprawienie relacji w moim małżeństwie  
o zdrowie dla mojej ukochanej babci, mamy, rodzeństwa, teściów  
o to , żebym umiała być dobrą mamą, żebym nie miała tak wielkich wahań nastrojów  
Amen.

595 Święta Rito zwracam się do Ciebie z błagalną prośbą o moje całkowite wyzdrowienie. Pierwszy raz się zwracam z tą prośbą w pierwszej kolejności bo dotychczas zostawiałem siebie na końcu. Proszę także o zdrowie i szczęście dla moich rodziców, Magdy i jej rodziny Julii i jej rodziny Eli i jej rodziny Wojtka i jego rodziny oraz za Kornelię i Marcina. Z całego serca proszę o wysłuchanie.  
Przemek

596 Święta Rito błagam Cię o Twoje wstawiennictwo u Miłosiernego Pana Boga w intencji uzdrowienia mojego jedyne go synka Kamila

597 Proszę o modlitwę w sprawie syna mojego męża, żeby zamieszkał u swojej mamy, poukładał sobie życie, znalazł pracę i uczył się.  
Proszę też o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla mnie i mojego męża.  
Sw.Rito, módl się za nami  
Ewa

598 \*święta Rito pomoz mnie I mojej rodzinie. mąż skrzywdził mnie I synow odszedł do kochanki bez troski się bawi a my cierpimy. pomoz mi być jeszcze szczęśliwa I kochana znaleźć bliskiego człowieka. pomoz moim synom przetrwać te ciężkie chwile. Aga

599 Św.Rito dziękuję za otrzymane łaski za Twoją przyczyną proszę o zdrowie dla Mirosława i dobrą pracę i łaskę spowiedzi bo on tak dawno nie był ,Proszę o miłość i zgodę w rodzinie Bobowskich. Zawierzam Tobie moje rodzeństwo i moją mamę szczególnie ich zdrowie. o uzdrowienie z choroby nowotworowej Katarzyny i ANIELI, Wiesława, Bożenka. Błogosławieństwo i zdrowie dla mnie i pobożne przeżycie Świąt Wielkanocnych

600 Proszę o modlitwę za mnie w intencji wiary, miłości i pojednania w pracy.  
wiola

601 Święta Rito  
Proszę o zdrowie dla mojej Cioci oraz o wszelkie łaski i zdrowie dla Zosi.

602 Jezu jestem taka nieszczęśliwa. Nie wiem po co żyję. Czuję się taka opuszczona, nieważna i zapomniana. Oddaje Ci osoby, przez które cierpię. Nie widzę w niczym sensu i zawsze jestem smutna i czegoś się boję. Całymi dniami jestem sama, jak w więzieniu. Nie mam pracy, czuję się odrzucona przez ludzi. Mam wrażenie, że wszystko w moim życiu to porażka. Bije się przyszłości, nie mam planów. Wszystko co dawało mi radość jest smutkiem. Wszystko straciłam co było moim szczęściem. Wiecznie mi się nie udaje. Pomóż mi. Już nie mam siły. Tyle modlitw. Tracę wiarę i nadzieję. Mam wrażenie, że wariuje w swoim świecie. Żyje w zamęcie i strachu. Nie chcę już żyć i się budzić rano. Mam wszystkiego dosyć. Tyle modlitw, a na mnie spadają ciągle problemy, jeden za drugim, nie mogę się podnieść.

603 Święta Rito, błagam o Twoje wstawiennictwo i pomoc w wyproszeniu u Boga łaski pomocy w uratowaniu mojego małżeństwa i uchronienia nas przed rozwodem. Proszę o siłę, wiarę i nadzieję, że dobre dni znowu wrócą..

604 W intencji dziękczynnej z prośbą o zdrowie duszy i ciała, Dary Ducha Św., opiekę Matki Bożej, św. Józefa i św. Rity dla Olgi i S.Araia oraz Szymona i Eweliny. Aby Pan pobłogosławił znajomość Olgi i S. Araia o łaskę życia w czystości przedmałżeńskiej. O wzrost wiary dla rodziny, błogosławieństwo dla rodziców, brata i jego rodziny, chrześniaków, o poprawę sytuacji finansowej rodziny. Aby Pan doprowadził do zerwania każdej znajomości córki, która Jemu się nie podoba. W

intencji Panu Bogu wiadomej. O życie wieczne dla Mariana, Stefana, Zdzisława, Stanisława i zmarłych przodków. We wszystkich intencjach w których obiecałam modlitwę i proszono mnie o modlitwę. Jezu Ufam Tobie.

605 Pragnę

podziękować za wszystkie łaski jakie otrzymałam od Pana Boga za pośrednictwem św. Rity i nadal proszę o jej wstawiennictwo o błogosławieństwo Boże dla mnie i mojej rodziny

bł. dla mojej córki Leokadii i obronę pracy magisterskiej.

Proszę cię św. Rito o łaski dla

mojego rodzeństwa, a w

szczególności dla sióstr i ich rodzin aby wyszły z długów i

komorników, Reni żeby ją nie eksmitowali z

domu . Dla moich przyjaciół Krystiana aby jego firma nie upadła i wyszła

z długów. Najdroższa św. Rito pamiętaj

też o mnie aby dostała lepszą płatną pracę , spłaciła kredyt. Ukochana

Rito zmiłuj się i wstawiaj u Pana Boga za dusze czyśćcu cierpiące.

606 Święta Rito, dziękuję za Twoje wsparcie. Proszę, dodaj mi więcej odwagi, siły, cierpliwości i wytrwałości oraz ogromnego spokoju. Dodaj mi chęci, zapału i pewności siebie. Niech będę odporną na słowa i zachowania innych. Proszę Cię, uproś zdrowie dla Mamy, Magdy, cioci Ani i Maryli, Basi, małego Olafa, pani Basi, pani Violetty oraz dla mnie.

607 Błagam - za wstawiennictwem św. Rity - o łaskę znalezienia Ciebie, Boże i nawrócenia dla Johanny J. oraz innych osób w podobnej sytuacji, a także łaskę wytrwania w nawróceniu oraz zbawienie w godzinę śmierci.

Michał

608 Św. Rito , proszę o pomoc w sprawie mojego syna Łukasza.

Henryk

609 Święta Rito błagam Cię pomóż mi w trudnym czasie , bądź przy mnie i wyproś mi U Pana to o co proszę w mych codziennych modlitwach.

Z Panem Bogiem

A.C.

610 Chciałam z całego serca prosić o modlitwę za mnie-wróciłam po 4 latach przerwy (urlop wychowawczy) do pracy i potrzebuję takiej sprawności, zacięcia, siły, motywacji, pomysłów abym piękne prace tworzyła, abym miała dużo klientek-dzięki temu mogłabym zarobić pieniądze i móc spokojniej żyć z rodziną oraz móc pomagać innym.

Pozdrawiam gorąco.

Karina

611 Ukochana św. Rito, dziękując za wszystko to co za Twoim pośrednictwem otrzymałam z największą ufnością proszę Cię o Twoje wstawiennictwo. Błagam Cię w intencji mojej córki Hani, pomóż jej rozwiązać problemy których my sami rozwiązać nie umiemy. Nieustannie błagam Cię o pomoc w beznadziejnej sprawie mojej mamy i pana Andrzeja... błagam Cię o dobrotliwa św. Rito zaopiekuj się nimi... pomóż im żyć.... Proszę czuwać nad moim mężem i choć wiem, że po ludzku wydaje się to nie możliwe to z Twoją pomocą, jeżeli taka będzie wola Ojca, uda mu się dostać nową godną pracę.... Pomóż mi poradzić sobie ze wszystkimi zmianami jakie w najbliższych miesiącach mnie czekają.... Błagam Cię nie opuszczaj nas... Wierze w Twoje wstawiennictwo i ufam że nam pomożesz.

Twoja wierna czcicielka

Małgorzata

612 przesyłam intencje na miesiąc marzec :

Święta Rito- ratuj moją mamę, wyblagaj u Boga , Jezusa i Maryi powrót jej do zdrowia, wszystkie zastosowane metody zawiodły, HB się nie cofa, jest pogorszenie, i przyplatała się kolejna bakteria, nie mogę jej stracić bo oprócz niej nie mam już nikogo na tym świecie , tato odszedł tak niedawno, Wyblagaj proszę zdrowie dla niej, opiekujesz się nami cały czas proszę pomóż nam basia

613 Św. Rito proszę ratuj moją rodzinę... wspieraj w trudnościach i cierpieniach... wyproś dla mnie szczerliwe rozwiązanie i zdrowie dla dziecka.... przyjdź z nawroceniem dla osób Ci znanych....  
Monika

614 Św. Rito Patronko spraw najtrudniejszych zwracam się do Ciebie z gorącą prośbą, jednocześnie dziękując za otrzymaną już pomoc:

- Proszę Cię bardzo o wstawiennictwo do Boga, aby uprosić łaskę zdrowia dla mojej siostry.
  - Proszę o łaskę - dar macierzyństwa dla mojej córki również o to aby w końcu stał się cud albo żeby trafiła na mądrego lekarza, który by jej pomógł w tym aby mogła być w ciąży i aby szczęśliwie mogła ją donosić i urodzić zdrowe dzieci, które byłyby wielką radością całej rodziny
  - Proszę o pomoc, aby mojemu wnuczce w końcu zniknęła woda z uszu i więcej się nie pojawiała, aby zaczął dobrze mówić bez jękania się.
  - Proszę o dar zdrowia dla mojej Mamy, aby ustąpił ból nóg, bioder, aby mogła dalej wciąż sama chodzić i aby poprawił się wzrok.
  - Proszę Cię o łaskę zdrowia dla mojego męża.
  - Proszę Cię o łaskę zdrowia dla mnie, aby nie robiło mi się słabo, abym nie mdlała , abym nie miała ani wylewów ani udarów.
  - Bóg zapłać!
- M.

615 Święta Rito proszę o modlitwę w mojej intencji, spraw aby mężczyzna na którym bardzo mi zależy zbliżył się do mnie, abym nie była skazana na samotność

616 Błogosławiona Święta Rito! proszę Cię o wstawiennictwo u Pana Boga Naszego o dar macierzyństwa dla mnie i zdrowie dla mojego męża, braci i rodziców

617 Święta Rito, proszę Cię o uzdrowienie naszej córeczki i naszego małżeństwa. Urszula

618 O woli Boga, miłosierdzie Boże, Boże błogosławieństwo, opiekę i wstawiennictwo Matki Bożej, wszystkich świętych, zwłaszcza św Rity, Antoniego, Józefa i Tadeusza w pewnej sprawie dla Lery, Iny i tych, którzy wpływają i którzy utrudniają i zazdroszczą

619 Prośba o modlitwy w intencjach

Zdrowia dla mnie i poczętego dziecka na czas ciąży i porodu

Uzdrowienia mego i mnie z problemów z kontrolowaniem emocji, krytykowaniem oraz z ran z dzieciństwa

Łaski: pogłębienia wiary, wytrwania w zobowiązaniach sakramentu małżeństwa, wzajemna miłość, wierność i troskę, zdrowie, zgoda, błogosławieństwo w pracy, łaskę przyjaźni, dar zdrowego potomstwa (syna) dla naszego małżeństwa i małżeństw naszych rodziców

Rozeznanie i realizację powołania dla D, A, K, E, K, I, M, P.

Dar potomstwa dla A, K, D, A.

Pojednanie w małżeństwach, P, S, A, K, M, G i A.

Prace z domu w zawodzie oraz rozwój zawodowy dla mnie

Rozwój zawodowy, bezstresowa atmosfera dla męża

O zdrowie i wiarę dla N, I, K, A, A

Uzdrowienie A z dolegliwości zdrowotnych.

Pojednanie w rodzinie A

Zdrowie, zrośnięcie serca, dobry rozwój i apetyt, szczęśliwe dzieciństwo dla N

ukończenia kursu pedagogicznego  
znalezienia możliwości dodatkowego dochodu dla rodziny, praca zdalna z domu  
znalezienia przyjaciół  
Przeprowadzka dla A z rodziną do jej rodzinnego miasta  
Kolejne dziecko

620 Sw Rito patronko w sprawach trudnych oraz beznadziejnych proszę wejrzyj na mnie łaskawie i wyproś mi uleczenie z uporczywego trądziku, niepłodności, czasami smutku, osłabionej wiary... Sw Rito Tobie polecam swoje małżeństwo prosząc aby znów miłość w nas zakwitła, ciepło i zrozumienie. Ukochana patronko Tobie polecam planowany wyjazd do ojczyzny, ułożenie sobie tam życia i znalezienie przez nas dobrej pracy oraz pomyslnie pozamykanie spraw na emigracji. Ukochana święta modl się za moimi rodzicami, rodzeństwem, rodziną i przyjaciółmi i wyprasza im zdrowie, długie lata życia, uchronienie od nieszczęść oraz wszelką pomyslność a bliskim memu sercu zmarłym, w szczególności babci Anieli niebo. Sw Rito Modl się za Nami!!! Wierna Czcicielka Aneta

621 Święta Rito,  
za Twoim wstawiennictwem proszę w intencji mojej Rodziny, O uzdrowienie naszych relacji,  
Proszę też o uzdrowienie mojego Synka, o prawidłowy rozwój.  
Proszę o szczęśliwe rozwiązanie K.  
Proszę o spokój wewnętrzny i radość dla mnie.

622 Proszę o modlitwę przede wszystkim w intencji mojego zdrowia. Proszę też o modlitwę za zjednanie mojej rodziny, za powrót mojego syna do nas.  
Serdecznie pozdrawiam  
Iwona

623 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity:  
o nawrócenie i pojednanie się w Sakramencie Pokuty dla Grzegorza i Marcina,  
o uwolnienie z nałogu alkoholowego dla Jarosława,  
o błogosławieństwo Boże dla Poli i dobre przygotowanie do Pierwszej Komunii Świętej,  
o znalezienie dobrej pracy w Polsce dla Grzegorza i Agnieszki.  
o nawrócenie i wyrwanie z sekty dla dwóch rodzin.

624 Święta Rito - bardzo proszę o łaskę zdrowia dla mamy. Dziękuję za wszystkie łaski jakie otrzymałam i otrzymuję za Twoim wstawiennictwem.  
Proszę też o dobrą starość dla moich rodziców.  
Gosia

625 Święta Rito z Cascia proszę o modlitwę w intencji rozwiązania moich problemów finansowych i spłaty zadłużenia oraz łaskę pomocy w zakończeniu studiów podyplomowych.  
Św. Rito wspomóż i wstaw się za mną  
Bóg zapłać Anna

626 Bardzo proszę o modlitwę wstawienniczą w intencji ratowania mojego małżeństwa i relacji z małżonką, aby też osoby trzecie, które nam zaszkodziły aby przestały szkodzić